
Prot. n. 2167/VII.1                                                                                    Ventasso (RE), li 22 marzo 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 19 e 21 del C.C.N.I. concernente la mobilità per l’a.s. 2023/2024;
VISTA la nota dell’Ufficio Territoriale XI di Reggio Emilia prot. n. 3699 del 07/03/2023 con la quale si

rammenta l’obbligo per gli Istituti Scolastici di formare e pubblicare le graduatorie interne 
del personale docente soprannumerario per l’a.s. 2023/2024;

VISTO l’obbligo di rispettare la normativa sulla protezione dei dati personali

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto del personale docente soprannumerario di 
scuola dell’infanzia, primaria, secondaria e di sostegno nella scuola primaria, all’albo on line del sito 
web istituzionale.

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy D.Lgs 196/2003, 
sostituito dal GDPR del 25/05/2018 Regolamento UE 2016/679 e pertanto non contengono dati 
personali e sensibili: il personale docente che è escluso dalle graduatorie, perché rientrante in uno 
dei casi previsti dalla vigente normativa, non vi compare.
Avverso le graduatorie è possibile presentare segnalazione di errori materiali entro 10 giorni dalla 
data odierna.

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Giuseppina Gentili

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002167 - 22/03/2023 - VII.1 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

E
N

T
IL

I G
IU

S
E

P
P

IN
A


		2023-03-22T19:56:30+0100
	Giuseppina Gentili




